
 

 

 

Näissä pöydissä – näkyy ja kuuluu vastuullisuus
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Kenelle vastuullisuus yrityksessä kuuluu?
 

Vastuullisuus on yrityksessä ihan kaikkien asia ja se lähtee yrityksen missiosta ja visiosta sekä
arvoista. Niitä hengitetään ja tehdään todeksi jokaisella päätöksellä. Kun vastuullisuus viedään
vastuullisuusjohtajan huoneeseen, siitä tulee hänen asiansa. Kun vastuullisuus integroidaan
yrityksen liiketoimintaan, siitä tulee kaikkien asia.

Näin ajateltiin hetki sitten yleisemminkin. Nyt huomaan katseen taas siirtyneen toiseen
suuntaan. Vastuullisuus koetaan asiaksi, joka tarvitsee selkeän omistajan ja organisaation. Tämä
lienee kaikille selvää, mutta viime aikoina on ollut havaittavissa merkkejä sisäänpäin
käpertymiseen. Kestävyysraportointidirektiiville lienee tähän oma vaikutuksensa. Ehkäpä tämä
on kehitysvaihe, jota tarvitaan, jotta asia saa kaipaamansa huomion ja arvon.

Pienemmässä yrityksessä pidän tärkeänä, että vastuullisuus koetaan yhteiseksi tavoitteeksi
kaiken tekemisen kautta ja että se on yksi kantavista teemoista niin johtoryhmän kuin
hallituksenkin tasolla.

Syksy on loistavaa aikaa kääriä hihat ja paneutua asioihin uudella tarmolla. Toivon teille kaikille
tarmokasta ja vastuullisuuden täyttämää syksyä!

Ystävällisesti,
Anne Ekberg
Toisen polven perheyrittäjä, jonka sydän sykkii vastuullisuudelle

https://www.emaileri.fi/g/u/5172029/0/0/879/436/2/


 

Vähemmän rautaa, enemmän älyä
 

 

Fiblonin resepti: vapaus, vastuu ja arvostaminen
 

P.S. Fiblonin vastuullisuuden perusta on helposti löydettävissä uudesta
vastuullisuusportaalistamme. Oletko jo tutustunut?

 

 

 

 

 

 

 

Joskus vaan kannattaa ajatella uudelleen. Kiertotalous voi toimia myös tuotannossa hiukan
erilaisella tavalla – kierrätimme rautaa järkevästi.

 

Miten tuo tehtiin todeksi?
 

 

 

 

https://www.emaileri.fi/g/u/5172030/0/0/879/436/2/
https://www.emaileri.fi/g/u/5172650/0/0/879/436/2/


 

Messuillaan taas – tervetuloa meidän pöytään!
 

  

 

 

 

 

Miten otsikon resepti liittyy työturvallisuuteen? Entäpä kuuluuko työturvallisuus vain
työpaikalle ja työaikaan? Talouspäällikkömme Sini Huhtasalo kirjoitti ajatuksiaan aiheesta
verkkosivuillemme.
 

Lue Sinin artikkeli tästä.
 

 

 

https://www.emaileri.fi/g/u/5172651/0/0/879/436/2/


 

Kesän jälkeen on mukava päivittää tiedot ja
verkostoitua asiantuntijoiden kanssa.

Olemme jälleen kattaneet pöydän juuri sinua
varten. Tervetuloa näihin pöytiin!

Kuvassa Satu ja Sampo viime syksyn
kiertueella.

 

Tästä voit tarkistaa milloin ja missä.
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